
KrKP "POKOP" d.o.o. Saraievo
za sahrane i upravlianie grobliem

KrKP'POKOP" d.o.o. Saraievo
funerals and cemeteries managmet

TEIEF0N|: 0irekciia +382{033}535-1?O / 4,45.111 .-_P-ro_day.pogrebne opreme 551-3?0-' Groblie "Bare" 551'750 Globlic--"Vla.kovo' 761-955

Broj: 0602-1733-291t7
Sarajevo: 10.11.2017.god.

Na osnovu tlana 7o.stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik BiH" br: 39ll4l, idlana 43.i47.

Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda broj0602-1733-28117 od 09.11.2017.godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudaia

konkurentski zahtjev - nabavka sredstava i pribora za odrZavanje higijene i

profesionalnih sredstava za dezinfekciju

elan t.
Ugovor za nabavka sredstava i pribora za odriavanje higijene i profesionalnih sredstava za dezinfekciju

u vrijednosti od 35.099,58 KM sa PDV-om dodjeljuje se ponudadu Lala i Lato d.o.o., sa registrovanim

sjediStem u ul. L. Maj br.14, Bijeljina.

elan 2.
ponude ponudada Defter d.o.o. Gatadka 20, Sarajevo, se odbijaju u skladu sa ilanom 68. Zakona o javnim

nabavkama ("sluibeni glasnik BiH"br.39/14) kao neprihvatljive za ugovorni organ.

elan g.

U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj

internet stranici i to istovremeno s upuiivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku

nabavke.

elan +.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama BiH pokrenulo

konkurentski zahtjev za nabavku revizije seta finansijskih izvjeitaja o poslova niu za 2077.godinu.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 775-7-L-97-3-29/L7 objavljeno dana

12.07.2077. godine, broj ispravke obavje5tenja o nabavci broj 775-7-1,-97-8-321L7 od 25.07.2017. godine,

775-7-1,-97-8-381L7 od 18.09.2017. godine, 775-7-l-97-8-391t7 od 21.09.2017. godine i 775-7-l-97-8-
40/77 od 28.09.2017. godine na Portalu javnih nabavki.

Zahtjev je upuien na adrese tri ponudada: Keckom d.o.o. Ravnogorska 24, Bania Luka, Defter d.o.o.

Gataika 20, Sarajevo i R&S d.o.o. lgmanska bb, Vogoiia, dok su ostali ponudaii konkurentski zahtjev
preuzeli na Portalu E-nabavke, a na osnovu Obavje5tenja o nabavci.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cijena tehnieki prihvatljive ponude.

BAS E / ISO 90A1 :2000 / 14001 :2004
71 000 SARAJEVo, MUIA MUSTATE BASESKUE 38, Bosna i Hercegovina - TRANSANKCUSKI RACUNI U KM: I .V0LKSBANK BiH:1401020003012707
ll. NLB TUZLANSKA BANKA DD Tuzla: 1327310010000150 - lll. UNI0N BAIIKA DD Sarajevo:1020290000015965
lV. RAIFFEISEN BANK DD Sarajevo: 1610000005140041 " V. UNICREDIT Zagrebacka banka d.d. Sarajevo:3383202250686353
lrl.nnlrBDannllOnn^nn, rltl DDn{Or{rrlt D^ri-..-jv^a.^--l^^6a..1.,r,C^"^i^.r' Lrai'ACEAOrxllonn40?4^A40 a14nnOi^I



Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrieno je javno otvaranje ponuda dana

16.10.2017.godine u L0:30 sati u prostorijama ugovornog organa KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo ito je

konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (Sl. Slasnik BiH

3e/14l|.
Komisi.ja je na javnom otvaranju ponuda 16.1o.zo17.godine u 10:30 sati konstatovala da.ie svoje ponude

predalo 2 (dva) ponudada.

Komisi.ia je prema ilanu 65. zJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, 5to je konstatirano u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda kojiie sastavni dio ove Odluke.

Shodno prijedlogu ipreporuci Komisije za iavne nabavke u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj

o6o2-L733-28/77 od 09.1.1.2017.8odine uSovor u vrijednosti od 35.099,58 KM sa PDV-om se dodjeljuje

ponutlaiu Lala iLaio d.o.o sa registrovanim sjediitem u ul. 1.. Maj br. 14, Bijeljina, kao najpovoljnijem

ponudaiu.

- Komisija je uvidom u lzvjeitaj o preuzimanju tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabavki

ustanovila da su svi ponuclaii, koji su dostavili svoje ponude, preuzeli Obavje5tenje, tendersku

dokumentaciju kao i izmjene tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabavki.

Ponuda ponutlata Defter d.o.o. sarajevo, se iskljutuje iz daljeg razmatranja ponuda iz razloga 5to

ponudad nije dostavio zahtjevano pojainjenje ponude koje je u8ovorni organ poslao 23.10.2017. godine

putem mail i istovremeno putem po5te, u kome je dat rok za dostavl.ianje dokumentacije, 5 (pet) dana od

dana zaprimanja zahtjeva. Navedeni zahtjev se odnosio na na artikle iz ponude pod slijedeiim rednim

brojevima;
- 6. Sredstva za dezinfekclju predmeta tistih radnih povriina, dezodoraciju prostora 51. Sastav etanol

96%, isopropanol 30gr.mirisne tvari ivoda. odstupanje +/-5% .

- 23. Koncentrovano sredstvo za ruino pranle svih vrsta vodootpornih podova. Svje: i postojan miris.

Sastav: 5-15% anjonski tenzidi, 5-15% amfoterni tenzidi, benzyl salicylate, linalool, citronellol, hexyl

cinnam-aldehyd, d- limonene. Pakovanje 1lit.
- 35. Sredstvo prvenstveno namijenjeno za pranje idiiienje drvenih povr(ina inamjeitaja.

Sastav: <5% sapuna, neionski tenzidi, parfem, limonen, linalool, citronellol, dimetilol glikol.

Pakova nje 750 ml.
- 43.Sredstvo univerzalno teano za disienje idezinfekciju, pakovano u boci od 1000 ml sa Eepom na navoj

idozerom, Aktivna tvar: benzalkonijev klotid,4,ggll}Ogldezinficijens; Ostali sastojci: 5-15% neionski

tenzid, Miris Butylphenyl methylpropiona . Odstupanje +/- 5%.

- 50. Teino sredstvo za diSienje i dezinfekciju podnih povriina. Sastav: 3% aktivne supstance

benzalkonijum hlorid, 5-15% katjonski surfaktant, 5-15% nejonski surfaktant, 0,1% mlris lavande,

citronellol, linalool, d- Limonene. Odstupanje +/- 5%.Pakovanje 5lit.
Na svim navedenim artiklima na etiketi ambalaie se ne nalazi bar kod artikla, odnosno serijski broj iime
se Ugovorni organ dovodi u sumnju. Zbog navedenih razloga Ugovorni organ je zahtjevao dodatno

pojainjenje u smislu dostavljanja tehniikih listova za navedene artlkle kao i labaratotorijsku analizu

nadleinih inspekcijskih ti.iela, ovjerene od strane nadleinog organa, kao dokaz da ponudeni artikli

odgovaraju uslovima iz tra:ene specifikacije odnosno (Obrazac za cijenu ponude). Odgovor na zahtjev

pojainjenja ponude nije dostavljen do datuma predvidenog u datom roku a niti do datuma

10.11.2O17.godine, kada Komisija zavrsava Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.

Takorte ponutlad u sklopu svoje ponudi nije dostavio uzorke zahtjevane tenderskom dokumentaci.leom

pod stavkom:
- 25. Deterdient za ruino pranje suda. Visoko koncentrirani deterdient za ruano pranje suda, kamilicom,

i vitaminom E - sastav: 5-15% anjonske PAM, <5% nejonske PAM, fenoxietanol, miris.

Pakovanje 900m1. odstupanje +/-5%.

PonudaE je dostavio Visoko koncentrirani deterdient za rutno pranje suda od tea tree & mint koji nije u

skladu sa Obrascem za cijenu ponude.

43. Sredstvo univerzalno tedno za tiSienje i dezinfekciju, pakovano u boci od 1000 ml sa depom na navoj i

dozerom,
Aktivna tvar: benzalkonijev klorid,4,9g/toog/dezinficijens; Ostali sastojci: 5-15% neionskitenzid,
Miris Butylphenyl methylpropional
Odstupanje +/- 5%.

2



ponudai je dostavio artikal koji ne odgovara opisu traienog artikla, taanUe na pakovanju ponudenog

artikla nema dozera , kao 5toje zaht.ievano Obrascem za cijenu ponude.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku :

Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od pet (5) dana od dana prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporudenom

poltanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju prlm.ieraka, a koji ne moie biti manji

Prilog:
' Kopija zapisnika o preSledu iocjeni ponuda

DOSTAVITI:

1. Ponuataau x 2;

2. Nadleinoj sluibi;
3. a/a Preduzeaa.


